Gestor - Paulo Cesar Brandão Argolo / Secretário - Governo / Editor - Zenildo Torres Soares
Cravolândia - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6TIMOH2LTJMVF6WY0HQMJQ

Esta edição encontra-se no site: www.cravolandia.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Cravolândia
1 Quinta-feira • 12 de Janeiro de 2012 • Ano VI • Nº 742

• Extrato do  Edital  de Concurso  Público   nº 001/2012 - Concurso
Público para o provimento de Cargos e vagas do quadro da estrutura
administrativa desta Prefeitura  no período de 16  a 27 de janeiro de
2012,

• Extrato do Contrato  nº  020/2012 - Objeto: Contrato para execução
de Concurso Público. (Empresa vencedora: SEPROD Serviço de
Processamento de Dados Ltda.).

 Prefeitura Municipal de
Cravolândia publica:

Esta edição encontra-se no site: www.cravolandia.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Cravolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6TIMOH2LTJMVF6WY0HQMJQ

Quinta-feira
12 de Janeiro de 2012
2 - Ano VI - Nº 742

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA
C.N.P.J.  13.763.396/0001-70

EXTRATO DO  EDITAL  DE CONCURSO  PÚBLICO   nº 001 / 2012

O Chefe do Poder Executivo do Município de Cravolândia, torna público que estarão abertas inscrições para CONCURSO
PÚBLICO para o provimento de Cargos e vagas do quadro da estrutura  administrativa desta Prefeitura  no período de 16  a
27 de janeiro de 2012, no Centro Cultural José Ribeiro de Almeida, localizado na Praça Lomanto Junior, s/n, Centro, em
Cravolândia/Ba. O Edital  encontra-se na íntegra no site   www.seprod.com.br e no posto de inscrição supra citado. – Paulo
Cesar Argôlo – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVOLÂNDIA

C.N.P.J.  13.763.396/0001-70
EXTRATO DO CONTRATO  nº  020/2012

CONTRATO Nº  020/2012. OBJETO: Contrato para execução de Concurso Público celebrado com a empresa SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA,CNPJ/07.196.055/0001-68, através do  PREGÃO PRESENCIAL
Nº.061/2011.Valor Médio Global: R$40,00 (quarenta reais) por inscrição. Data da assinatura: 09/01/2012 – Paulo Cesar
Argôlo – Prefeito Municipal.

Editais

Extratos de Contratos